
 CENÍK  RECYKLACE STAVEBNÍCH SUTÍ
firmy SETRA spol. s r.o.  -  Recyklace Brno, Vinohradská u 85, areál pískovny Černovice Brno

OTEVŘENO dle období informace na www.setra-cr.eu www.betonserver.cz/setraskladka

Ke zpracování přijímáme tyto základní druhy odpadů, ostatní inertní odpady na telefonní dotaz :

Kód Název odpadu Cena bez DPH 21%

170101-A 130,-kč/t 

170101-B 200,-kč/t 

170101-C 290,-kč/t 

170102-A 220,-kč/t 

170102-B 250,-kč/t 

170103 250,-kč/t

170107-A 290,-kč/t 

170107-B 400,-kč/t 

170107-S 500,-kč/t 

CENÍK VOZÍKŮ, DODÁVEK a OSOBNÍ AUTA bez vážení do 3,5t

170107-V 400,-kč s DPH

170107-V 500,-kč s DPH

170107-V 600,-kč s DPH

170107-V 1000,-kč s DPH

170107-V 1500,-kč s DPH

Tyto a Ostatní odpady z demolicí a staveb dle individuální domluvy

170101-P Beton předpjatý, panely, pražce, sloupy, nosníky 800,-kč/t 

170302-F  400,-kč/t

170302-A  500,-kč/t

170302-B  600,-kč/t

170504 Zemina Hlína čistá  bez rostlin, sypká, nejílovitá  350,-kč/t

170504-K Zemina Kamení max 10% hlína do 40cm  150,-kč/t

Tolerované množství příměsí (zemina, dřevo, kovy, plasty atd.) v sutích na 1 tunu ….. do 5%

PŘI NEDODRŽENÍ ČISTOTY, ROZMĚRU ČI ZPRACOVATELNOSTI PŘÍPLATEK DLE DOMLUVY
PŘÍJEM ODPADU MŮŽE BÝT Z TECHNICKÝ DŮVODŮ POZASTAVEN

VELKÉ NEBO ČLENITĚJŠÍ ZAKÁZKY POPTÁVEJTE INDIVIDUÁLNĚ

Kontakty :
Telefon: 724 525 710

E-mail :   rec.brno@setra-cr.eu

PLATNOST CENÍKU OD   1.1.2024

Beton (do 40cm, čistý bez železa, zeminy a příměsí)

Beton lehce vyztužený nebo nad 40cm (kari sítě, roxory 8+)

Beton těžce zpracovatelný nebo nad 100cm (traverzy, roxory 20+)

Cihly celé a půlky (čisté bez zeminy, omítek, pórobetonů, keramiky)

Cihly celé a půlky (s příměsí omítek, betonu, zeminy, keramiky)

Tašky (bez střešních izolací, azbestu, ipa)

Směs stavebních odpadů (cihla, omítky, keramika,zemina, ytong)

Směs stavebních odpadů s příměsí nad 10% (lehká)

Směs odpadů Pórobetony (Ytong, Siporex, Porfix, Hebel atd.)

vozík, dodávka, osobní auto CIHLA, BETON, TAŠKA

vozík, dodávka, osobní auto CIHLA, BETON, OMÍTKY, PRACH

vozík, dodávka, osobní auto OMÍTKY, PRACH, POROBETON

vozík, dodávka, osobní auto PŘÍMĚSI DŘEVA, PLASTŮ, IZOLACÍ

vozík, dodávka, osobní auto SÁDROKARTON, PATKY, SLOUPKY

Asfalt frézovaný, Živice bez dehtu

Asfalt kry do 40cm, Živice bez dehtu (bez gumy a lepenky)

Asfalt kry nad 40cm, Živice bez dehtu (bez gumy a lepenky)



 CENÍK PRODEJE RECYKLOVANÉHO KAMENIVA
firmy SETRA spol. s r.o.  -  Recyklace Brno, Vinohradská u 85, areál pískovny Černovice Brno

NAKLÁDKA většinou PO-PA 7-15h

PŘI DLOUHODOBÉ SPOLUPRÁCI JE MOŽNÉ JEDNÁNÍ O MNOŽSTEVNÍCH SLEVÁCH

Prodáváme tyto materiály :

Kód Název a frakce recyklovaného kameniva Cena bez DPH 21%

AR 0-32   40,-kč/t

AR 32-80   0,-kč/t

BR 0-12   80,-kč/t

BR 0-32   140,-kč/t

BR 0-80   140,-kč/t

BR 32-80   140,-kč/t

CR 0-12   4,13,-kč/t

CR 12-32   16,50,-kč/t

CR 32-80   16,50,-kč/t

Kontakty :
Telefon: 724 525 710

E-mail :   rec.brno@setra-cr.eu

PLATNOST CENÍKU OD   1.1.2024

Živičný recyklát pro hutnění frakce 0-32 mm

Živičný recyklát hrubý do násypů frakce 32-80 mm

Betonový recyklát pro zásyp frakce 0-12 mm

Betonový recyklát pro hutnění frakce 0-32 mm

Betonový recyklát do násypů široká frakce 0-80 mm

Betonový recyklát hrubý do násypů  frakce 32-80 mm

Cihelný recyklát zásypový materiál frakce 0-12 mm

Cihelný recyklát střední na zpevnění podkladu frakce 12-32 mm

Cihelný recyklát hrubý na zpevnění podkladu frakce 32-80 mm

PRODEJ RECYKLÁTŮ PRO MALOODBĚRATELE DO VOZÍKŮ A  DODÁVEK JE  ZPOPLATNĚN PAUŠÁLNĚ 
100,-Kč/t VČETNĚ DPH ZA NAKLÁDKU BEZ VÁŽENÍ NEBO SAMOOBSLUŽNÉ NALOŽENÍ RUČNĚ PO 

DOMLUVĚ S OBSLUHOU BEZ ZÁRUKY A ZODPOVĚDNOSTI ZA POŠKOZENÍ


	Recyklace
	Prodej

